2022年 2月 1日

各 位

会社名 日鉄ソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  森田 宏之

 （コード：2327 東証第一部）

問合せ先 財務部長  小松 英樹

 （TEL.03-6899-6000）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021年 10月 29日に公表しました 2022年 3 月期（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）の期末

配当予想につきまして、下記の通り修正いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．配当予想の修正について

（１）配当予想

 年間配当金

 第 2四半期末 期末 年間

前回予想

（2021年 10月 29日）
30.0円 30.0円 60.0円

今回修正予想 － 34.0円 64.0円

当期実績 30.0円 － －

前期実績

（2021年 3月期）
25.0円 27.5円 52.5円

（２）修正の理由

   当社は将来にわたり競争力を維持強化し、企業価値を高めていくことが重要と考えております。

利益配分につきましては、株主の皆様に対する適正かつ安定的な配当及び事業成長に備えた内部留

保を確保することを基本とし、配当については、連結業績に応じた利益還元を重視し連結配当性向

30％を目安としております。

   以上の方針に則り、2022年 3月期通期（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）連結業績予想の修正内

容等を勘案した結果、期末配当予想につきまして、直近の配当予想から 1株当たり 4円増配の 34円に修

正いたします。これにより年間配当金予想は 1株当たり 64円となります。

（注）上記に記載した予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づくものであります。実際の業績等は、

今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上